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VALLADOLID (985) 856 63 40 L. E. F. Willy Silva Tamayo 99 93 22 43 24 electromundi@hotmail.com 
Av. Chan Yokdzonot tablaje 

catastral 10349 a un lado de la 
UNO. 

PETO (997) 976 03 62 
Mtro. Roger Antonio 

Calero Memery 
99 71 13 23 10 

coordinacioncedepeto@hotmail.com 
roger.calero@yucatan.gob.mx 

Carretera Peto- Santa Rosa km.5 

TIZIMÍN (986) 863 54 00 
Mtra. Maricela Arceo 

Vivas 
98 51 01 78 24 

maricela.arceo_19@hotmail.com 
maricela.arceo@yucatan.gob.mx 

Calle 48 B s/n x 27 y 29 Colonia 
Vivah. 

TEKAX (997) 974 70 10 
Mtro. José Fernando 

Torres Romero 
99 71 00 77 71 
99 79 79 98 65 

josefer19435@hotmail.com 

jose.torresr@yucatan.gob.mx 

Tablaje Catastral # 792 Ex Vía 
Ferrocarril Mérida-Peto 

contiguo a la Universidad 
Tecnológica Regional del Sur 

TICUL (997) 972 27 54 
Mtro. Davis Alberto 

Briceño Guerrero 
99 71 02 04 27 

davis_mm15@hotmail.com 
davis.briceno@yucatan.gob.mx 

Calle 16 x 13 y 15 Col. Obrera. 

MAXCANÚ (997) 974 70 00 
Mtro. Carlos Baltazar 

Ayuso Vera 
99 71 02 29 23 

carlosayusovera@hotmail.com 
carlos.ayusov@yucatan.gob.mx 

Calle 24 x 27 Colonia Tres 
Cruces. 

HUNUCMÁ (988) 931 03 59 
Lic. Diana del Carmen 

Castañeda Medina 
99 99 47 62 01 

coordinacioncedehunucma@gmail.com 
diana.castaneda@yucatan.gob.mx 

Calle 11 x 34 y 36 Col. Nah Ox. 

IZAMAL (988) 931 10 50 
Mtra. Adriana Virginia 

Torres Briceño  
98 81 05 31 44 

toba1971@hotmail.com 
adriana.torres@yucatan.gob.mx 

Tablaje Catastral 1355, km1 
Carretera Izamal-Hoctún. 

MOTUL (991) 915 25 55 
Mtro. Edgar Daniel 
Montero Martínez  

99 11 10 58 03 
danielmontero73237@gmail.com 

edgar.montero@yucatan.gob.mx 

Tablaje Catastral 66.95 
Carretera Mérida-Motul (junto 

al Tec. de Motul). 

YAXCABÁ 
(985) 856 63 30 
(985) 851 31 69 

Mtro. Jaime  Arturo 
Fernández Escalante 

99 93 31 40 89 
jaime.fernandez@yucatan.gob.mx 

jaime.fernandeze047@gmail.com 
Carretera Libre Unión- Yaxcabá, 

calle 22 # 31. 

PAULO FREIRÉ 
(999) 9 42 90 80 

Ext. 7125109 
Mtra. Natividad Novelo 

Pérez 
99 99 47 65 25 

natalia.-np@hotmail.com 

natividad.novelo@yucatan.gob.mx 

Calle 11 x 8 y 4 s/n Fracc. Prado 
Norte. 

INALÁMBRICA (999) 9 64 01 00 
Lic. Manuel Jesus Aguilar 

Pech 
99 99 47 91 65 manuel.jap@hotmail.com 

Calle 25 s/n x 38 y 40 García 
Gineres 
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